[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.12.2015
	г. Заозерный
	№ 746-п

О внесении изменений в постановление главы Рыбинского района от 04.08.2008 № 359-п «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах»
В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Кодексом внутреннего водного транспорта Российской Федерации, принимая во внимание протест Западно-Сибирской транспортной прокуратуры от 17.11.2015 № 23/3-13/83-2015, руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Рыбинского района от 04.08.2008 № 359-п «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах» следующие изменения:

в приложении № 1 к постановлению раздел 7 исключить с соответствующим изменением нумерации.
2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

	Глава района
	А.Н. Мишин